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Merhaba,
Hayatta tek değişmeyen parametrenin değişim olduğu muhakkak… 
Kamu idareleri olarak bizler de değişim rüzgarına uyum sağlamak zorundayız. 
Bu münasebetle günün koşullarına uyarlanan ya da yenilenen mevzuatımız 
ile yöneticilerimiz, muhatap oldukları insanımızın sorunlarını çözmek, 
memnuniyetlerini artırmak için çabalıyorlar. Yol ve yöntemler değişiyor ama 
bazı kavramlar önemini kesinlikle yitirmiyor: Mesela hizmet verdiğimiz ve 
kutsallığına inandığımız insan… İnsan haklarının devamı hasta hakları kavramı… 
Hasta hakları yönetmeliğinde geçen ay değişiklik yaptık. Umarız bu değişiklikler 
beklenen faydaları sağlar ve hayırlı olur.

Dergimizin bu sayısında iki derleme ve iki araştırmaya yer verdik. Derlemelerden 
ilki hasta hakları ve etkili iletişim konusunda. Bu derlemede, hastaların teşhis
- tedavi sürecinde yaşanabilecek hak ihlallerinin giderilmesi ve teşhis-tedavi sürecinin kesintiye uğramadan devam etmesinde, hasta iletişim birimlerindeki 
etkili iletişimin önemi vurgulanmaktadır. İkinci derlememiz Sağlık Çalışanlarına Yönelik İşyerinde Şiddet: Nedenler, Politikalar, Öneriler konulu… Bu noktada şu 
hususu ifade etmeliyim. Sağlık çalışanlarına yapılan şiddet olaylarının önlenmesine yönelik “Beyaz Kod Birimi”ni kurduk. Bu birim, sağlık çalışanlarına yönelik 
gerçekleşen şiddet olaylarını “Alo 113” telefon hattı veya “ www.beyazkod.saglik.gov.tr” web adresi aracılığı ile kayıt altına alan, gerçekleşen şiddet olaylarının 
adli makamlara intikal ettirilip ettirilmediğini araştıran, şayet ettirilmemiş ise olayın derhal adli makamlara bildirilmesini sağlayan bir birim olarak faaliyetini 
sürdürmektedir. Yapılan bu tür çalışmaların değerlendirilmesi açısında da bu derlemenin bize katkı sağlayacağını düşünüyorum.
Diğer iki araştırmaya gelince;  Perimenopozal Dönemdeki Kadınların Aile Planlaması Yöntem Kullanımları konusundaki araştırma ile sözü edilen dönemde 
kadınların aile planlaması yöntem kullanımları incelenmektedir. Araştırma örneklemini İzmir’in bir ilçesindeki 120 gönüllü kadın oluşturmaktadır. Sonuçlar 
gerçekten çok dikkat çekici. İkinci araştırmanın konusu Hatay İli Talasemi İle Mücadelesi Makro Çalışma Örneği olup bu araştırma ile Talasemi hastası bebek 
doğumunun önlenmesi amaçlanmıştır.  Hakikaten koruyucu – önleyici sağlık hizmetlerinin önemi maliyet- etkinlik açısından her zaman gündemdeki yerini 
korumaktadır. Genel itibariyle bahsettiğimiz bu bilimsel çalışmaların ilgili alanlara katkı sağlamasını dileyerek sizleri e-dergimizi okumaya davet ediyorum.


